
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

Ustrzyki Dolne,28.01.2022 r.

Zn. spr.: ZGS.270.1.2.2021

 

Informacja o wyborze ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Budowa zbiorników retencyjnych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą położonych w miejscowości Uherce Mineralne, gmina Olszanica”

1. W imieniu Zamawiającego – PGL LP Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne,  działając 
na podstawie przepisów art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych („ustawa”), informuję o wyborze oferty, złożonej przez 
Wykonawcę - Ewelina Siupik „EWBUD”, Osiedle Pułaskiego 5/26, 37-500 Jarosław.
Uzasadnienie wyboru oferty:
- prawne – art. 239 ust. 1 ustawy,
- faktyczne – oferta złożona przez ww. Wykonawcę, który nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału, określone dla przedmiotowego postępowania zgodnie z 
przepisami ustawy i zapisami SWZ. 
Wybrana oferta oceniona została łącznie na 100 pkt, w tym: 
- w kryterium „cena” – 60 pkt, 
- w kryterium „Liczba oferowanych dodatkowych przeglądów stanu technicznego 
obiektów” – 28 pkt,
- w kryterium „Samodzielna realizacja zamówienia” – 12 pkt.

2. Do przedmiotowego postępowania wpłynęły oferty, złożone przez nw. 
Wykonawców:
1) Stefan Naleśnik, ul. Zimowit 52/5, 35-604 Rzeszów, 
2) Ewelina Siupik „EWBUD”, Osiedle Pułaskiego 5/26, 37-500 Jarosław; 
3) Jarosław Suchora SKALA Usługi Projektowe i Nadzory Budowlane, ul. Szopena 10, 
38-500 Sanok; 
4) ENEO Sp. z o.o., ul. Wspólna 2, 35-205 Rzeszów (NIP 5170362733)

3. Ocena złożonych ofert:



Liczba przyznanych punktów w kryteriumWykonawca

Cena Samodzielna 
realizacja 

zamówienia

Liczba 
oferowanych 
dodatkowych 
przeglądów 

stanu 
technicznego 

obiektów

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów

Ewelina Siupik 
„EWBUD” 60,00 pkt 12,00 pkt 28,00 pkt 100,00 pkt

Jarosław Suchora 
SKALA Usługi 
Projektowe i Nadzory 
Budowlane

58,75 pkt 12,00 pkt 28,00 pkt 98,75 pkt

ENEO Sp. z o.o.
55,29 pkt 12,00 pkt 28,00 pkt 95,29 pkt

3. Termin zawarcia umów w sprawie przedmiotowego zamówienia – zgodnie z 
art. 264 ust. 1 ustawy, tj. w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało 
przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 15 dni – jeżeli zostało 
przesłane w inny sposób.

Z-ca Nadleśniczego
Kazimierz Suchy

28382.71988.38565


		2022-01-28T13:11:48+0000
	Kazimierz Suchy




